il

i buit hæc ſecundum paulo ante dicta Confraternitatem cum Eccleſia Cath, Hildes.,

Ell
de Confraternitate, quæ quondam floruit inter Eccleſias Halberſtad. Metenſem
ſcrihit SIGEBERTUS LEVITA S. VINCENTII in vita Theoderici Metenſis
Epiſcopi Cap. IX, in LEIENIZI Tom. I. Script. rerum Brunswic.  258-
Theodericus inter cœtera Clerum Mettenſem Halber ſtadienſem, qui utriqut
unoinnituntur Patrono, Victorioſo ſcilicet proto- Martyre, Stephano, ita mu-
tuæ chavitatis univit glutino, ut Cor unum, Animam unam eis infunderet in
Domino, id eſt, ut in corporalibus perpetua eis eſſet dileftionis communio,
in ſpiritualibus indiviſa eſſet Caritatis connexio: quod ſua initiatum diligentia,
Succeſſoris Nepotis ſui hona memoriæ Adalberonis ſupplevit induſtiria..
Haæc ipſa Fraternitatis unanimitas usque in præſens inconvulſa utrimque firmiſſi-
me ſervatur. Quod Eccleſia Fuldenſis olim variis Eccleſiis Fraternitate fuerit
juncta velut Metropolitanæ Mog,, Hildeshemenſi, Collegiatæ S. Petri Alexondri
Aſchaffenburꝗ,, ex deductis patet, litteras renovatæ Confraternitatis Eccleſiæ Fulden-
ſis cum Ellwangenſi A. I193. exhibet ScHANAT in Cod, Probat, Hiſtor, Fuld.
N. 8I., N 384. ſitit Decretum Generalis Capituli Cluniacenfis de A. 1197-
quo inter Fuldenſem ac Cluniacenſem Eccleſias ad petitionem Henrici II, Abb.
Fuld. perpetua ac mutua ſocĩetas Suffragiorum ſtubilita eſt; Confraternitatem deni-

i

que ejusdem Eccleſiæ? Fuld. cum Ordine Ciſterc, de A. I335. exhibet idem I,
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õ. VII.

DE CONFRATERNITATIBUS SUFFRAGANE4-
TUUM ECCLESIZ METIROP. COLON.

De Eccleſim Metropol. Colon. nulla nobis innoteſcit Confraternitas, quod
autem concernit ejus Suffraganeatus, ſic ſecundum dicta Cathedr, Moneſterienſem
inter Hildeshemenſem quondam ſteterat Confraternitas. Similes iniverat Mona-
ſterienſis cum Eccleſiis Cath. Osnabrugenſi Mindenſi, prout ex infra deducendis

uadhuc magis patebit. De mutua Confraternitate Cath Osnabrugenſis Monaſterii
Iburgenſis contracta occaſione ſepulturæ Rennonis Epilcopi Osnabrug. mentionem
facit NOREERTUS cOæVUS Scriptor in Vita Bennonis Epiſcopi Omabrug. C. 41. in
Eccarni Corpore Hiſor. med ævi. Tom. M, p.. 1293. ſcribens: poſt hæc autem
ſtahilitati loci (ſeilicet Monaſterii Iburgenſis) atque utilitati Abbas (Iburg.) con-
sulere volens totius multitudinem Cleri convocavit ſcorſim Fraternitatis cum eis
O ſpiritualia ſocietatis fudera concelebvans, ut jam Osnabrugenſis Eccleſia huic
(Uburgenſi) non tam poteſtate, quam charitate eſſec Mater Domina, acſi
utriusque Filii per omne deinceps temporis ſpoutium unanimiter confſilio, adjuto-
rio, benevolentia, Orationis communione fibi ſemper invicem ſociarentur in pace.
Quod A. 1266, inter Robertum Epiſcopum Virdunenſem Eccleſiam Cathed,
Leodienſem inita fuerit Confraternitas, patet ex Diplomate, quod exhibet BAR-
THOL. FisEN in Hiſt. Eccl. Leod, P. II.  23. ubi ait Robertus: ut major
ſit dilettio inter Nos, Decanum Capitulum noſtrum Virdunenſe ipſos
(ſe. Leodienſes) volumus, concedimus etiam eonſentimus, quod fit Fraterni-
tas Spirit inter nos igſos inpoſterum, quamdiu voluerinte, non ultræ.
Voluut inſuper concedunt ununimiter conſenſerunt, quod nos alii Epi-